TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 001.20.03.2025-SEMUS

Após  analisado  o  resultado  da  licitação  na  modalidade  Pregão   nº
001.20.03.2025-SEMUS,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00009.20250206/0001-08,   o(a)     Sr(a).  ANA  KELLY  LEITÃO  DE  CASTRO,
Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos do inciso
IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

15.496.297/0001-03 - SYSMEDICA COMERCIO DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

1 - ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  masculino,  compacto,
lubrificado,  pronto  para  uso,  com
bolsa  coletora  de  urina  integrada,
de  uso  único,  para  cateterização
intermitente

COLOPLAST 1.536,0
0

Caixa com
20 und 612,49 612,00 940.032,00

2
Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  masculino,  compacto,
pronto para uso, de uso único, para
cateterização intermitente

COLOPLAST 240,00 Caixa com
30 und 484,47 482,00 115.680,00

3

Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  feminino,  compacto,
lubrificado,  pronto  para  uso,  com
bolsa  coletora  de  urina  integrada,
de  uso  único,  para  cateterização
intermitente.

COLOPLAST 80,00 Caixa com
20 und 625,40 590,60 47.248,00

4
Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  feminino,  lubrificado,
pronto para uso, de uso único, para
cateterização intermitente

COLOPLAST 80,00 Caixa com
30 und 493,10 409,00 32.720,00

5
Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  infantil,  lubrificado,
pronto para uso, de uso único, para
cateterização intermitente

COLOPLAST 80,00 Caixa com
30 und 442,18 388,55 31.084,00

VALOR TOTAL 1.166.764,00

Adjudicado para SYSMEDICA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 15.496.297/0001-03, pelo melhor valor de R$ 1.166.764,00  (um milhão, cento
e sessenta e seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais), em 12/05/2025.

_____________________________________________________________________________

Ana Kelly Leitão De Castro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Assinado digitalmente por ANA KELLY LEITAO DE CASTRO:54694590391
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Presencial, OU=45616309000149,
OU=AC SyngularID Multipla, CN=ANA KELLY LEITAO DE CASTRO:54694590391
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

ANA KELLY LEITAO DE
CASTRO:54694590391

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001.20.03.2025-SEMUS

Aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA KELLY LEITÃO DE CASTRO,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão,  na forma Eletrônico  nº  001.20.03.2025-SEMUS,  referente ao Processo
Administrativo nº 00009.20250206/0001-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15.496.297/0001-03 - SYSMEDICA COMERCIO DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

1 - ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  masculino,  compacto,
lubrificado,  pronto  para  uso,  com
bolsa  coletora  de  urina  integrada,
de  uso  único,  para  cateterização
intermitente

COLOPLAST 1.536,0
0

Caixa com
20 und 612,49 612,00 940.032,00

2
Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  masculino,  compacto,
pronto para uso, de uso único, para
cateterização intermitente

COLOPLAST 240,00 Caixa com
30 und 484,47 482,00 115.680,00

3

Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  feminino,  compacto,
lubrificado,  pronto  para  uso,  com
bolsa  coletora  de  urina  integrada,
de  uso  único,  para  cateterização
intermitente.

COLOPLAST 80,00 Caixa com
20 und 625,40 590,60 47.248,00

4
Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  feminino,  lubrificado,
pronto para uso, de uso único, para
cateterização intermitente

COLOPLAST 80,00 Caixa com
30 und 493,10 409,00 32.720,00

5
Cateter  uretral  com  revestimento
hidrofílico  infantil,  lubrificado,
pronto para uso, de uso único, para
cateterização intermitente

COLOPLAST 80,00 Caixa com
30 und 442,18 388,55 31.084,00

VALOR TOTAL 1.166.764,00

Homologado para SYSMEDICA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 15.496.297/0001-03, pelo melhor valor de R$ 1.166.764,00  (um milhão, cento
e sessenta e seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais), em 12/05/2025.

Ana Kelly Leitão De Castro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Assinado digitalmente por ANA KELLY LEITAO DE
CASTRO:54694590391
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=
Presencial, OU=45616309000149, OU=AC SyngularID Multipla, CN=
ANA KELLY LEITAO DE CASTRO:54694590391
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

ANA KELLY LEITAO DE
CASTRO:54694590391